1

2

3

4

5

6

7

8

〒

ビッグ・クレストジュニアゴルフクラブ　入会要項

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、心より
　　　厚くお礼申し上げます。
　　　   さてこの度、ビッグ・クレストフィールドクラブは青少年育成を主とし、ジュニアゴルファー育成の
　　　ため生徒を募集いたします。スポーツ離れした子供達が増え、体力や運動能力の低下、週休二日制と
　　　なり子供達が家にこもりがちで外で遊ぶ機会が少なくなりつつある現状の中、新しいスポーツを体験
　　　する事により体を動かす楽しさを感じてもらい、尚且つその過程の中、礼儀や道徳など学んでもらう事
　　　を目標として活動しています。

敬具

資格 小学1年生から中学3年生

練習日 毎週土曜日・日曜日　　午前10：00～午前11：30

年会費 5,500円(税込)（入会金・事務手数料・保険料）

4月一斉更新の翌年3月末迄

料金 前期　13,200円(税込)（4月～9月末迄）　後期　13,200円(税込)（10月～3月末迄）

（ボール代・レッスン代含）　月4回（5回目以降は1回550円(税込)追加）

（特別割引） 兄弟2人の場合　19,800円(税込)（3,300円(税込)×6ヶ月）

兄弟3人の場合　26,400円(税込)（4,400円(税込)×6ヶ月）

※練習日以外の来場について

・生徒1人につきプリペードカードより500円で打ち放題又はカード打ち

・保護者は通常料金となります。

交通 保護者による送迎

行事 1）コース体験会、親子ゴルフコンぺ（検定試験含む）

2）野外活動（ゴルフ合宿、バーベキュー大会等）

3）ボランティア活動（打席、駐車場の掃除等）

お問合せ 事務局　ビッグ・クレストフィールドクラブ　ゴルフ練習場

(秋葉区スナッグ協会認定練習場・JGAジュニア会員優遇指定練習場）

住所　新潟市秋葉区草水町3丁目9675番地

ＴＥＬ　0250-22-2222　ＦＡＸ　0250-23-1551

お申込み 申し込み用紙にて必要事項をご記入の上ビッグ・クレスト迄お申込み下さい。

又、電話やＦＡＸでの受付もお待ちしております。

申し込み用紙

氏名 住所 緊急連絡先 年齢 新学年

保護者 歳

生徒
学校名 生年月日

歳

本クラブに入会するにあたり、当クラブ会員規約（別紙）に同意した上ご署名及びご捺印下さい。

        年　　　    　月　　 　   　日 保護者氏名　　　　       　　　　　　  　　　　　　　　　印

年

生徒
学校名 生年月日

歳 年